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EN stjärna är den första nivån och delas ut till offentliga kök som
bjuder på en måltidsupplevelse över genomsnittet i Sverige.

TRE stjärnor är den högsta nivån och delas ut till ett fåtal kök i Sverige, 
med en extraordinär hög och jämn kvalitet på måltiderna.

TVÅ stjärnor är den näst högsta nivån och delas ut till ett mindre 
antal kök i Sverige som visar upp ett extra stort intresse och ansvar 
för måltiderna.



Björkliden, Alvesta
Individanpassade måltider är A och O på seniorboen-
den; och på Björkliden tar man detta ett steg längre. 
Här är lyhördheten extra stor. Allt utgår från gästerna 
och deras behov, vilket kräver ett sömlöst samarbete 
mellan vårdpersonal och kök. På Björkliden är målti-
derna dagens höjdpunkt; här skapas underverk med 
små medel. Det är hemtrevligt, kärleksfullt, omtänk-
samt och väldigt gott!

Lilldals äldreboende, Tjörn
Det här inte bara ett äldreboende, det är ett riktigt 
hem! Här serveras trivsamma, familjära måltider i en 
hemtrevlig miljö där personal och gäster lever sida 
vid sida. God kommunikation mellan vård, omsorg 
och kök. Och kockar som förstår vikten av goda, 
näringsrika och hållbara måltider. Svårare är det inte 
att nå högsta nivå i vår bedömning!

Tubberödshus äldreboende, Tjörn
Dialog och värdskap är två nyckelord när du lagar 
mat till äldre. Här på Tubberöd ägnar man tid åt att 
lyssna och prata; köket samarbetar med vårdper-
sonalen och ansvarar för att måltiderna utgår från 
varje enskild individ. Måltidsmiljön och personalens 
engagemang gör oss lyckliga; tänk om alla skulle få 
ha det så här på ålderns höst.  



Borgmästaren, Växjö
Mitt i Växjö hittar vi seniorboendet Borgmästaren, som stoltse-
rar med kockar och vårdpersonal som insett vikten av goda, 
näringsrika och trevliga måltider. Planering och samsyn är A 
och O. Utan nutritionsbedömningar och dialog mellan de som 
faktiskt lagar maten och de som serverar den är det omöjligt 
att lyckas!

Borgvalla vårdboende, Helsingborg
Här samarbetar man över gränserna; administration, kök samt 
omsorg- och vårdpersonal skapar måltider där gästerna 
är i centrum. Menyerna kretsar kring högtider och säsonger; 
och att kockarna behärskar hantverket råder det ingen tvekan 
om. Här är maten både god, näringsrik och vacker att vila 
ögonen på.

Solgården, Växjö  
På det här vackert belägna boendet tar man hand om sina 
matgäster på alla tänkbara sätt. Samarbetet mellan kock och 
vårdpersonal är centralt och bygger på samförstånd och för-
måga att se till brukarnas bästa. Matsalen är stor och ljus och 
vid vackert väder intas luncherna i den prunkande trädgården.

Stora Rospiggen äldreboende, Norrtälje
I det här generationshuset möts barn och äldre på ett naturligt sätt. 
Måltiderna ägnas mycket kärlek; ofta avnjuts de inomhus såklart 
men när vädret tillåter öppnar man upp takterrassen där både barn 
och äldre är med och lagar mat med kockarna. Här erbjuds de bo-
ende vällagade och näringsriktiga måltider i en ny, fräsch miljö.

Åbrinken, Ljungby
Här på Åbrinken serveras sex måltider per dygn och personalen har 
god insyn i varje enskild brukare, både genom nattfastemätning och 
vägning av de äldre. Kommunikationen mellan kök och vårdpersonal 
är god - här har man förstått potentialen i måltiderna. Maten lagas 
från grunden och serveras av en lyhörd och omtänksam personal.



Björkäng, Ljungby
Kvarnbackens trygghetsboende, Tjörn
Lugnets äldreboende, Nykvarn
Rosenbads resurscentrum, Karlstad
Stensbergshemmet, Kalmar
Varagården, Bjuv
Ärlinghem, Märsta
Östermälarstrands äldreboende, Västerås


